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Elanders AB (publ) är nordens ledande Infomediaföretag och tillhandahåller
publikationslösningar för all typ av information. Med helhetskonceptet Master
Vendor erbjuder Elanders individuella lösningar i hela värdekedjan i
publiceringsprocessen. Omsättningen under år 2001 var cirka 2 500 MSEK och med
dotterbolag i fem länder uppgår antalet medarbetare till ca 1 700. Bolaget är
noterat på Stockholms Fondbörs, O-listan. För vidare information, v.v. se
www.elanders.se
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Pressmeddelande 2002-10-04

Elanders anpassar verksamheten i Stockholm

Elanders anpassar verksamheten och varslar därmed ett åttiotal anställda, med
arbetsplats i Stockholms innerstad, om uppsägning.  MBL-förhandlingar om
neddragningen inleds under kommande vecka. Personalminskningen är ett led i
det åtgärdsprogram som påbörjades under tredje kvartalet och som syftar till
att vända Elanders till lönsamhet under 2003.

I Infomediahuset på Rosenlundsgatan i Stockholm finns efter neddragningarna
140 medarbetare. Sid- och annonsproduktion, IT, premedia samt digitaltryck
utgör delar av den kvarvarande verksamheten. Offsettryck och viss premedia är
tjänster som i fortsättningen kommer att tillhandahållas av befintliga
Elandersbolag på platser utanför Stockholms innerstad.

”Det är tråkigt att behöva säga upp medarbetare, men tyvärr är detta en av
de åtgärder som vi anser nödvändiga för att vi skall kunna vända Elanders
till lönsamhet under nästa år. Basen i vår verksamhet måste under alla
omständigheter vara välmående företag. De nu berörda verksamheterna har
under lång tid gått med förlust och vi kan i dagsläget inte se en
återhämtning inom överskådlig framtid”, säger Patrick Holm, koncernchef.

Under tredje kvartalet har Elanders Lithorex AB i Landskrona och Elanders
Norge AS med dotterbolag i Norge avyttrats som led i åtgärdsprogrammet
vilket beräknas vara avslutat under oktober 2002.
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